Rua Júlio de Castilhos, 1.302, Centro
95200-040, Vacaria - RS

(54) 3232-1003 | (54) 3232-4444
camara@camaravacaria.rs.gov.br
www.camaravacaria.rs.gov.br

Pedido de Providências 039/2024

Exma. Srª.
Clarice Brustolin
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria - RS.

Senhora Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja feito o recapeamento da Rua Amândio Teixeira Borges, Bairro Pradense.

JUSTIFICATIVA

O referido pedido de providências justifica-se pela necessidade de que se seja feito o
reparo no asfalto que está bastante danificado (foto em anexo). Diante da reclamação dos
moradores e comunidade, que trafega pela via, o presente pedido se faz necessário para que este
vereador possa exercer seu papel de agente fiscalizador.

Vacaria, 19 de fevereiro de 2024.

André Luiz Rokoski (PP)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nd

ré
 L

ui
z

R
ok

os
ki

 (
81

7.
**

*.
**

*-
04

)
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.v

ac
ar

ia
.r

s.
le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
21

91
53

24
3D

9A
89

		2024-02-19T15:40:14-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Assinatura Digital

		2024-02-19T15:40:14-0300
	Câmara Municipal de Vacaria/RS
	Certificação Digital